onera iposita licite papiant tale incrementum
 posito qd no vtz iugore donacionis remissionis et
 liberacionis excusentur predicti a restitutione et
 liberent a pcto **Quartus** an dicti soluetur licite
 vendant us quod hnt m duto mote vigore tal
 creditu **Quintus** vtz alij ab eis licite emat **Sextus**
 posito qd sic vtz licite papiant incrementum quod
 pmi creditores papiabant **Septimus** quid de hns q
 pro alijs a quibz acta quata p quolibz florento q
 q nichil papiant soluit prestancia et m eoz loco
 quo ad tale incrementum uel creditu scribitur **Octavus**
 quid si coitus constituat sibi nouos creditores pu
 ta qd vendidit annu redditu ad xoz qua radebat
 creditu montis **Nonus** pmi pmo arguit q
 non quia sine pmissu principis talia onera i
 poni no pnt m l i e de exacti l i cū similibz
 in dtra quia lz collecta episcopi nullu possit ipone
 sine pmissu principis tamē specialem quelibet
 vniuersitatis pōne ut voluit glo notabit m
 uerbo p cōsul m l i c p l i ff q auq q vmi
 no Et istud uidetur uerius s m eū quia uidetur
 casus m l i ff de pig acti Et facit quod no bar
 m l iij c actor ff de re iudi Subdit tñ m hoc q
 nouissime reperit q reuerendus mgr et prior
 generalis ordinis hēmitaz mgr Guido cōsul
 dicit indistincte q talis lex no est licita s qd
 ciues teneant solvere et id no puanda s po
 tuis abolenda quia nitendit m lesione et dimi
 nuat rei publice quia sine soluit ultra dupluz
 quod recepit Allet ille mgr iij di s officii cū c
 sequenti et alius pculis Et refert alias plures
 edict ut ibi refert d lau qui m effectu tenz dicit
 videt qd dicta cōstō tēat et late rēdit ad vōs dā
 mgr ut ibi p cū Et facit quod dcm fuit m c
 sup eo s e **Circa** rmpitē multaz plene refert i
 exāctis dā ffati argū ggo qui m effectu vū gduē
 quod mnt licite dā creditores recipiūt tle mēdū
 Et ista cō vū iusta et equa Grego doc dno lupo
 m iapetiaon hūmū Et istaz gcluz etiaz sequit mltā
 alij mgr sacre pagme Ipe id lau arduo alio no da
 to q tales mutuantur ne dū si coacte s i volūtate
 mutuant dūmō ex caritate no spe luar pnt s bñ se
 cū dicit In munes sūt a pcto Tab usumre vicio ut fore
 restituci obnoxios q necq mutuatēs neq cōitas d
 hie mēncōz corruptu ut ibi plene profēctur p colūp
 m dicens cū sinez q appetē tale lucru no ē maluz i
 hoc probat p silē donec q coitus donat m m m l i s mē
 sem m gūcō ad exēctaz al nichil vel donat m m m
 mille s i semestre reapēnduz s i mēse ad exēctaz
 migranero ut ibi profē dicens nullaz et dēiaz mēz
 hie casuz i illuz Nec ob si dicit quod m se bonuz
 ē alterat ex qūctate aduicta Ex m demofinaz facē
 m se ē bonuz i meritozuz i tñ si fit ad obstentacōz
 supbiaz i pompam altera melius ē abstine q m
 sūz ut ibi p euz q m effectu gduē q hoc ē licitū p
 bonuz sine **Circa** tērauz de rēmissione p allegat
 opi lap h q sufficiat rēmissio dem dicit se dubitā
 qd plus rēmisit si hūc relictuz ad moduz ulmēcē
 sūz q tūc no credit q sufficiat m foro conscie i hoc
 si alioz ofensus sine sūo sufficiebat al secus quo ad r